LISTE DES 20 PREMIERES BENJAMINES FILLES (Zéme Année) 1998
DU CLASSEMENT DU NATATHLON

1.LOUINEAU ANTONIA
2.BLOSSIER CLAIRE
3.GUIHARD MELITTA
4 WEYD ESTHER
5.PINEAU JULIETTE
6.JANEZ MARIE
7 OUTIL ORLANE
8.FOURNIER MAILYS
9.FERRY AGATHA
10.DAVAL LEA

S1-EREPIN-Mélanie-Malentinaabs*

12.BONGIOVANI PAULINE
13.COLOMBAT MANON
14.VO THANH LISA
15.SHAIN ROSE

16.FELIX CHLOE
17.JARRIAU EMMA
18.POLLET EMILIE
19.CAILLAUD MARIE

20 .COUTAND THALIA

e Pour cause de
déménagement

LA ROCHE SUR YON NATATION

LES GOELANDS SABLE SUR SARTHE
CHATEAU GONTIER NATATION

LA ROCHE SUR YON NATATION

CN FONTENAY LE COMTE

ST NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION
CN LE MANS

CN CHATEAUBRIANT

NANTES NATATION

ES SEGRE

LA ROCHE-SUR-YON NATATION
NANTES NATATION

LA ROCHE SUR YON NATATION

CN LE MANS

NANTES NATATION

ST NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION
LA ROCHE SUR YON

CN LE MANS

ST SEBASTIEN NATATION

LA ROCHE SUR YON

4 860 pts
4 787 pts
4772 pts
4 513 pts
4 437 pts
4 405 pts
4 387 pts
4 215 pts
4 170 pts
4 147 pts
4 072 pts
3 960 pts
3 835 pts
3 830 pts
3 738 pts
3 615 pts
3 460 pts
3 389 pts
3 356 pts
3 345 pts
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LISTE DES 20 PREMIERS BENJAMINS GARCONS (2‘\ame Année) 1998
DU CLASSEMENT DU NATATHLON

1.BOULIER ROMAIN
2.0RANGE MAXENCE
3.GAUDUEL TONIN
4.LE CAM CORENTIN
5.TODOSSKOFF SACHA
6.MAHE LEO
7 DUSSUD MAXIME
8.EDWARDS TOM
9.ABDOULHADI SIMON
10.DENIMAL ROMAIN
11.DEZERE JEREMY
12.RECOULES PIERRE- YVES
13.LOUP RENARD
14.LE BOULC'H MARTIN
15.NOSLIER TIMOTE
16.POURRET CLEMENT
17.BERKANI AKRAM
18.BESSON AXEL
19.LEC’HVIEN TOM
20 .FOUNY MATHIS

US LA FLECHE

ASB REZE

ST NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION
CN 44 ST HERBLAIN

ANGERS NATATION

CN 44 ST HERBLAIN

LA ROCHE SUR YON NATATION
LA ROCHE SUR YON NATATION
ASPTT NANTES

LA ROCHE SUR YON NATATION
CN LE MANS

CHALLANS NATATION

CN LE MANS

SUD ESTUAIRE NAT. ST BREVIN
CHALLANS NATATION

CN LE MANS

SC ORVAULT

CN LE MANS

ASPTT NANTES

ASB REZE

3 829 pts
3 656 pts
3 289 pts
3 225 pts
3 213 pts
2 908 pts
2 880 pts
2 811 pts
2 800 pts
2770 pts
2 597 pts
2 543 pts
2 483 pts
2479 pts
2474 pts
2 402 pts
2 370 pts
2 361 pts
2 215 pts
2 207 pts
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